
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
  Il Presidente   Il Segretario 
       F.to Rag.Gerardo Casciu           F.to dott. Franco Famà  
 
       ___________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 03/04/2014 al 18/04/2014 al n. 12. 
 
Uras, 03,04/2014. 

       Il Segretario dell’Unione 
                                                                                             F.to Dott. Franco Famà        
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  

 

N. 014 
Del  03.03.2014 

OGGETTO: Problematiche relative al PLUS. 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno diciassette del mese di Marzo, con inizio alle 

ore 15.30 in Marrubiu presso l’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunita 
l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo  
Cera Emanuele (Delega Atzei Giuseppe) 
Garau Pierfrancesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Rag. Gerardo Casciu. 
 
Assiste alla riunione il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

 
L’ASSEMBLEA 

 
Atteso che la Regione Sardegna, a seguito della mancata approvazione del piano PLUS, ha 
disposto la nomina di un commissario ad acta; 
 
Preso atto che è stato nominato in qualità Presidente del Distretto di Ales - Terralba, il Sindaco 
di Mogoro; 
 
Ravvisata la necessità di rivendicare il ruolo del sub-ambito del Terralbese, onde assicurare il 
trasferimento di tutte quelle risorse finanziarie disponibili per i progetti inerenti alle esigenze 
del nostro territorio; 
 
Rilevato che tali problematiche siano da prospettare al Presidente neoeletto del Distretto di 
Ales – Terralba;  
 
Dopo ampia e approfondita discussione; 
  
Con votazione unanime,  
 

DELIBERA 
 
Di convocare per la prossima seduta dell’Assemblea prevista per il giorno 24/03/2014, il 
Presidente del Distretto di Ales – Terralba per esaminare tutte le problematiche inerenti il sub-
ambito del Terralbese. 


